二手笔记本转让合同
买方：(下称甲方)
身份证号
电话：
乙方现自愿将苹果笔记本电脑一台转让给甲方。该笔记本主要情况如下：
电脑型号Cpu:
显卡：
硬盘：
内存：
大小：
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》等有关法律规定，在平等、自愿的基础上，经充分协商，就乙方购买甲方产品达成以下买卖合同条款：
第一条合同标的
该笔记本于年月购买，因双方交易电脑为二手笔记本电脑，故甲方应告知乙方电脑的真实情况。电脑验收交易完成后，甲方不得再以此为由要求乙方承担责任，并提供保修服务。卖方：(下称乙方)身份证号电话：
第二条交货方式
1.交货时间：即协议签订时间
2.交货地点：本地
3.运输方式：由乙方负责带到甲方处
第三条验收
1.验收时间：协议签订当面验收2.验收方式：当面验收。甲方当面对电脑进行验机，检查是否符合乙方所述情况。若不符合，甲方有权拒绝购买，并要求乙方返还预付款。若甲方未明确提出异议，则视为验收合格。
第四条价格与货款支付
1.价格：RMB(大写人民币￥)
2.运杂费：由甲方承担。
3.支付方式：甲方于合同签订之日向乙方预付货款元，电脑交付验收合格余下的元每月的号缴纳元，最迟于期末考试之前结清。
第五条甲方违约责任：
1.甲方应按约进行交易。甲方中途退货的，应向乙方赔偿违约金RMB200元，由预付货款冲抵。
2.甲方应按期收货。甲方无故拒收电脑的，应向乙方支付逾期提货的违约金RMB200元，由预付货款冲抵。逾期15日仍未收货的，乙方有权解除合同，并要求甲方支付违约金。
3.甲方应按期付款。
5.甲方应正确告知乙方交货的地点、接货人。甲方如错误告知交货的地点、接货人，应承担乙方因此所受到的实际损失。
第六条乙方的违约责任：
1.乙方应保管好标的物。乙方因自身原因致使标的物灭失、毁损而无法交货的，应向甲方偿付200元的违约金，并返还预付款。
2.乙方应如实告知甲方电脑的真实情况。乙方所交电脑，经验收发现不符合约定的，如甲方同意利用，可依双方协商重定价格;如甲方不同意，乙方应向甲方返还预付款
3.由于二手电脑属特价商品，一旦完成验收交付，甲方不得要求退换。
第八条其它事项
1.解决合同纠纷的方式：双方友好协商，协商不成可向绵阳涪城区人民法院起诉，提起补偿或赔偿。
2.合同有效期内，非经过对方同意，或者另有法定理由，任何一方不得变更或解除合同。
3.合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
.本合同经买卖双方签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日